


BÜYÜ REHBERİ
Büyü Tarifleri, Ritüel Tarifleri, Aşk Tılsımları

Antik çağlarda aşk veya intikam sadece bir büyü
mesafesindeydi. Büyü, başkasına ait olan enerjiyi onun
haberi olmadan çalmak demektir. Büyü, enerjinin istenildiği
gibi yönlendirilmesi ve bundan çıkar sağlamak demektir.
Dünyada en çok yapılan büyü aşk iksiri, Türkiye’deyse
bağlama büyüsüdür.

İnsanlık var olduğundan bu yana, büyüyle uğraşıldı. Kimi
sevdiğini elde edebilmek için, kimi daha zengin olmaya
çabalayarak, kimi hoşlanmadığı komşusuna yahut rakibine
fenalık ve kötülük etmek için, bazısı kaybettiği değerli
eşyasını bulmak hevesiyle, kimisi ise başka kadınların
peşinde koşan kocasını eve bağlamak maksadıyla büyü
yaptırırdı.

Büyü yapmak büyük bir meziyet ve cesaret gerektirir. Buna
rağmen hiç kimseden yardım almadan evde tek başınıza hiç
bir uzmana müracaat etmeden ve herhangi bir yanlışlık
yapmadan büyü yapmak istiyorsanız, bu kitapta büyü
yapmanın bütün ayrıntılarını ve inceliklerini öğrenecek ve bu
sayede istediğiniz tılsımı gerçekleştirebileceksiniz.

Söz büyüdür. İnsan sözü kullanma yetisine sahip olan bir
büyücüdür. Sözün gücünün farkına vararak ve doğru şekilde
kul anarak istediğimiz büyüyü yapabiliriz. Söz biz insanların
sahip olduğu en güçlü armağandır.

Hangi büyüyü veya ritüeli yaparsanız yapın, bundan hiç
kimseye bahsetmeyin.

Unutmayın; inanarak yaptığınız her şey başarmanızı sağlar.
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1. ŞAHMERAN BÜYÜSÜ
Şahmeran büyüsü çok eski bir büyüdür. Antik Mısır krallığı
döneminden itibaren halen etkisini sürdürmektedir. Kendine
has bir duası olan aynı zamanda farklı amaçlar için
yapılabilen Şahmeran büyüsü bugüne kadar bir çok insan
için uygulanan bir aşk tılsımıdır.

Şahmeran aşk büyüsünün sadece aşık etme özelliği yoktur,
aşık etme özelliğinin yanı sıra ayrıca bir de bağlama gücüne
sahip kuvvetli bir büyüdür. Şahmeran aşk büyüsü yapılan
kişiler bu büyüyü bozdurma gibi bir şansları yoktur. Büyünün
tesiri ve etkisi o kadar fazladır ki bu şahmeran aşk büyüsünü
bozacak birini bulmanız neredeyse imkansızdır.

Özellikle hayırlı amaçlar ile yapılan bu büyü işleminde amaç
neyse bu dua o amaç için belirlenmiş olan sayıda
okunmalıdır. Birçok farklı amaçlar için yapılabilir ve aynı
zamanda etkileri de genellikle kalıcıdır.

Genel ikle sevgi, aşk, evlilik veya bağlama gibi insanları
mutlu edecek amaçlar ile yapılan bu tarz işlemler yüzlerce
yıldan bu yana sürekli olarak yaptılan tekniklerdir. Bu dua
istenen sonuçlar ortaya çıkana kadar her gün aynı adetler
de okunmalı ve bu konuda çok sabırlı ve inançlı olunmalıdır.

Şahmeran Büyüsü Ne Amaçla Yapılır?

Şahmerah büyüsü daha çok imkansız ilişkileri düzeltmek,
imkansız aşkları gerçekleştirmek için yapılır.

Düzgün bir şekilde yapıldığı taktirde 40 yıl ayrı kalmış
insanları dahi birleştirdiği söylenir. Çok sevdiğiniz bir insanın
elinizden kaçıp başka bir insana gitmemesi ve ömür boyu



sadece size bağlı kalması için de Şahmeran büyüsü Aşk
büyüleri içerisinde belki de en önemlisidir.

Şahmeran büyüsü farklı amaçlar doğrultusunda yapılabilir,
genelde insanların mutlu olmalarını ve farklı konularda
amaçlarına ulaşmalarını sağlamak amacıyla yapılır.

Bu özel ve güçlü duayı her türlü amacınız icin okuyabilir, her
türlü niyetinize tatbik edebilirsiniz. Fakat aşağıdaki niyetleri
ve amaçları dikkate almanız tavsiye edilir.

• Geceleri kolay ve rahat uyumak için 3 defa okunmalıdır

• Nazardan korunmak için 7 defa okunmalıdır

• Evlilik hayalinin gerçek olması için dua 11 defa
okunmalıdır

• Bolluk ve bereket için, zenginliğe ve servete malik olmak
için 13 defa okunmalıdır

• Aşk için 14 defa okunmalıdır

• Eşinizle veya sevdiğiniz kişiyle aranızdaki muhabbeti
arttırmak için 19 defa okunmalıdır

• Bağlılık için 21 defa okunmalıdır

• Hayal eri gerçekleştirmek ve manevi destek alabilmek için
29 defa okunmalıdır.

Satamadığınız bir malınız varsa, 11 gün boyunca, her gün 7
defa ikindi namazından sonra okunabilir.

Kısmet ve nasip için 21 gün boyunca, her gün 7 kez ikindi
namazından sonra okunabilir.



Eski sevgilisi ile tekrardan barışmayı isteyen kişinin bu duayı
41 kere okuması gerekir.

Aşk ve muhabbet konularında bu etkili dua her gün 3 defa
olmak üzere 7 gün boyunca da okunabilir. Yani toplamda 21
defa dua okunacaktır. Duaya cuma gecesi başlanıp
perşembe gecesi bitirilirse çok daha hayırlı olacaktır.

Farklı amaçlara göre yapılmakta olan bu işlemlerde kaç kez
okunursa, bu dualar tüm bu adetler de farklı enerjilerin
harekete geçmesini sağlayabilmektedirler.

Duaların şahı olarak bilinen Şahmeran duasını ikindi
namazından sonra akşam namazına kadar okunması tavsiye
edilir.

Şahmeran duasının çok fazla fazileti vardır. İnsanların işinin
yola girmesi, kısmetlerinin açılması, mal ve mülk edinmesi,
gireceği sınavlarda başarılı olması ve kazanması Şahmeran
duasının etkileridir.

Şahmeran duasının 7 gün art arda yapılması gerektiğini
söyleyen alimler var, fakat sadece 1 defa yapılabileceğini
dile getirenler de var. Buna siz karar verebilirsiniz. İçinizdeki
sese güvenin.

● Şahmeran Duası Türkçe Okunuşu

Şahmeran duası Besmele-i Şerif ile başlar. Ardından 7 adet
esma başlarına “ya” nidası getirilerek okunur.

Ardından Şahmeran duası niyaz edilir.

Buna göre duanın tam ve orijinal hali şöyle olacaktır:


